

Rahkapannukakku kypsä 40g/3kg



Tuotenumero	4200
EAN-koodi	06405263042004
Myyntiyksikkö	ltk
Alkuperämaa	Suomi
Valmistusmaa	Suomi
Tuotemerkki	Lagerblad Foods
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	365
Nettopaino	3000 g
Energia	1094 kJ (262 kcal)
Hiilihydraatit	25 g
Proteiinit	9.1 g
Rasva	14 g
Tyydyttynyt rasva	3.2 g
Suola	1.7 g
Kuitu	0.8 g
Laktoosi	< 0.01 g
Sokeri	7.3 g

Ainesosaluettelo

Laktoositon MAITORAHKA 34 %, VEHNÄJAUHO, KANANMUNA, laktoositon PIIMÄ, rapsiöljy, sokeri, laktoositon VOI (KERMA, suola), nostatusaineet (leivinjauhe/E500ii, E450i), suola.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Muna, Vehnä, Maito

Käyttö-/valmistusohje

Valmistus: Lämmitä uunissa suoraan pakkasesta.

Säilytysohje

alle -18 °C. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen. Sulatettuna alle +6 °C:ssa 2 vrk.